Ex eodem concilio CP., collat. VI, ibid. pag. 136.

Sancta synodus dixit: Omnibus manifestum esse
putamus ex epistola a Proclo religiosæ memoriæ
scripta, quod non libera est ab accusatione apud
eum proposita ad *Marim Persam epistolam*; nam

Nestorium vindicat, et impii Theodori scripta per
omnia comprobant, quæ sanctæ memoriæ Proclus
præcepit eum anathematizare.

Ex eodem concilio CP., collat. V, Cyrilli epist. ad Acacium, ibid. pag. 79

Non oportebat latere sanctitatem tuam: aut for- B
sitan et cognovit, quod omnes Orientales religiosis-
simi episcopi in Antiochia convenerunt, cum trans-
misisset eis tomum dominus meus sanctissimus
episcopus Proclus, honorum plenum intellectuum
et rectorum dogmatum; erat enim ratio multa et

longa de dispensatione Domini nostri Jesu Christi.
Supposuit etiam capitula quædam collecta a Theo-
dori codicibus, quæ consonantem Nestorii perfidiis
intellectum habent, et adhortatus est etiam illa
anathematizare.

XIV.

ANASTASIOS SINAITA *lib. 'Οδηγοῦ, cap. 3, ex edit. Opp. Gretseri 1740, tom. XIV, pag. 59.*

Πολῶν πλέον δὲ πάντων, καὶ πρὸ πάντων χρῆ ἀνα-
θεματίζειν τὸν κηρύττοντα, ἢ ἔχοντα νέαν πίστιν, ἢ
νέον δόγμα, παρηλλαγμένον τῆς πίστεως τῶν ἐν Νι-
καίᾳ τῇ Πατέρων. Ἐσαύτως καὶ τὸν εὐρόντα, ἢ
παραλαβόντα ἐκ τῆς συνόδου Χαλκηδόνος νέαν πίστιν
παρεκτὸς τοῦ φρονήματος τῶν ἁγίων Πατέρων Διονυ-
σίου, Εἰρηναίου, Ἀθανασίου, Βασιλείου, Γρηγορίου, C
Ἰωάννου, Πρόκλου· καὶ τῶν λοιπῶν ἁγίων Πατέρων
τῶν ὁμοφρόνων αὐτῶν. Τοῦς γὰρ μὴ ἀκολουθοῦντας
τούτοις τοῖς ἁγίοις διδασκάλοις, κατακρίτους ἡγού-
μεθα καὶ ἀλλοτρίους τοῦ Χριστοῦ.

Præ omnibus vero et ante omnia execrandus
est, qui novam fidem aut sententiam prædicat vel
tenet diversam a trecentis decem et octo Nicææ
Patribus. Similiter et qui invenerit aut susceperit
ex concilio Chalcedonensi novam præter sanctorum
Patrum mentem, Dionysii, Irenæi, Athanasii, Basi-
lii, Gregorii, Joannis, Procli reliquorumque sancto-
rum Patrum cum his concordium. Nam qui sanctos
hos doctores non sequuntur, damnatos ducimus a
Christoque alienos.

IDEM *ibid. cap. 6, pag. 46.*

Ὅσας δὲ πάλιν χρήσεις λεγούσας τὰς δύο φύσεις
εὔρε Γρηγορίου τε καὶ Ἰωάννου, καὶ Κυρίλλου, καὶ
Ἀθανασίου, καὶ Πρόκλου, καὶ τῶν λοιπῶν περιφανῶν
διδασκάλων, ὧν αἱ βίβλοι καὶ αἱ χρήσεις ἀπαραίτη-
τοί εἰσι, διὰ τὸ κατὰ πᾶσαν τὴν οἰκουμένην αὐτὰς
προκείμεσθαι.

Rursum quæ testimonia offendit duas asserentia
naturas in Gregorio, Joanne, Cyrillo, Athanasio,
Ambrosio, Proclo cæterisque præclaris doctoribus,
quorum libris et sententiis refragari nequiret,
postquam toto terrarum orbi constat duas ipsos in
Christo naturas affirmare.